Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE ROSAMORADA

NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-2501-PY13-CC01-41402-1 a la 8270-2501-PY1 3-CC01-41402-1)

Fecha y | 14/feb./2023

Cuentas de Regisiro hora de impresion | 12:04 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___ Movimientos del Periodo
Poliza:  Fecha Beneficiario No. Factura -~ Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
BaT0-2BI YA ORGANOS AUTONOMOS MUNICIPALES G. Corriente $5,584,358.63 $2,458,329.67 $0.00  $8,042,688.30
E01842 14/10/2022  Sistema Municipai para el Subsidio DIF (Subsidio DIF) $150,000.00 $0.00 $5,734,358.63
E01844 14/10/2022 - Oromapas de Rosamorad: Subsidio Oromapas (Subsidio Oromapas) $85,000.00 $0.00 $5,819,358.63
E01845 :14/10/2022 - Instituto Municipal de Plan: Subsidio implan (Subsidic implan) $82,000.00 $0.00 $5,901,358.63
E01876 31/10/2022 - instituto Municipal de Plan Subsidio IMPLAN (Subsidio IMPLAN) $66,300.00 $0.00 $5,967,658.63
E01877 -31/10/2022 - Sistema Municipal para el Subsidio DIF (Subsidio DIF) $100,000.00 $0.00 $6,067,658.63
E01878 31/10/2022 - Oromapas de Rosamorad: Subsidio Oromapas {Subsidio Oromapas) $90,000.00 $0.00 $6,157,658.63
E02115 15/11/2022 ° Sistema Municipal para el Subsidio DiF {Subsidio DIF) $150,000.00 $0.00 $6,307,658.63
E02116 15/11/2022 - Oromapas de Rosamorad: Subsidio Qromapas (Subsidio Oromapas) $70,000.00 $0.90 $6,377,658.63
E02117  15/11/2022 - instituto Municipal de Plan Subsidio IMPLAN (Subsidio IMPLAN) $54,000.00 $0.00 $6,431,658.63
E02142..30/11/2022 ' Sistema Municipal para el Subsidio DIF (Subsidio DIF) $200,000.00 $0.00 $6,631,658.63
E02143 30/11/2022 - Instituto Municipal de Plan Subsidio IMPLAN (Subsidio IMPLAN) $58,700.00 $0.00 $6,690,358.63
E02147. 30/11/2022 . Oromapas de Rosamorad: Subsidio Oromapas (Subsidio Oromapas) $140,000.00 $0.00 $6,830,358.63
E02182 '15/12/2022 - Instituto Municipal de Plan: Subsidio IMPLAN (Subsidio IMPLAN) $61,000.00 $0.00 $6,891,358.63
E02183 15/12/2022  Sistema Municipal para el Subsidio DIF (Subsidio DiF) $150,000.00 $0.00 $7,041,358.63
E02232 23/12/2022 : Oromapas de Rosamorad: Subsidio Oromapas (Subsidio Oromapas) $70,000.00 $0.00 $7,111,358.63
£02233 23/12/2022 . Oromapas de Rosamorad: Subsidio Oromapas (Subsidio Oromapas) $90,000.00 $0.00 $7,201,358.63
E02241 23/12/2022 " Instituto Municipal de Plan Subsidio IMPLAN (Subsidio IMPLAN) $61,000.00 $0.00 $7,262,358.63
E02260 26/12/2022 . Sistema Municipal para el Subsidio DIF (Subsidio DIF) $280,000.00 $0.00 $7,542,358.63
E02261 26/12/2022 ' Sistera Municipal para el Subsidio DIF {Subsidio DIF) $263,573.18 $0.00 $7,805,931.81
E02280 27/12/2022 Instituto Municipal de Plan Subsidio IMPLAN (Subsidio IMPLAN) $80,813.07 $0.00 $7,886,744.88
EQ2202 27/12/2022 - Oromapas de Rosamoradi Subsidio Oromapas {Subsidio Oromapas) $155,943.42 $0.00 $8,042,688.30
Total : 5,584,358.63 2,458,329.67 0.00 8,042,688.30
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